

The Snack Shed Dietary/Allergen Information

- **CHICKEN FINGERS AND PATTIES**

Supplier: All chicken products are provided by Steggles. The chicken goujons and the chicken burgers are listed on the Halal certified product list on the Steggles website. For more information please visit:

https://www.steggles.com.au/ckeditor_assets/attachments/17/steggles-halal-skus.pdf

Allergens (listed on the packaging):

Chicken Goujons (fingers): wheat, soy, sulphites and they may contain sesame seeds and egg.

Chicken burger patties: wheat, egg, soy, sulphites and they may contain milk and sesame seeds.

- **OTHER MEAT PRODUCTS**

Suppliers: Good Tucker Bakery (Halal Certified), Good Food Hero (all meat used is Halal Certified), OzBake (Halal Certified)

Allergens (listed on the packaging):

Beef pie (Supplied by Good Tucker Bakery): gluten, milk, soy, egg.

Spaghetti Bolognese (Supplied by Good Food Hero): milk and wheat.

Meat & Cheese Pizza (Supplied by OzBake): gluten, milk.

- **VEGETARIAN ITEMS**

Hash Browns (Supplied by McCain): Ingredients are potato, vegetable oil, corn flour, salt.

Allergens (listed on the packaging): May contain wheat, milk and soy.

Cheese Pizza Slab (Supplied by Chef's Signature)

Allergens (listed on the packaging): Wheat, milk

- **SINGLE SERVE MEALS**

Supplier: Good Food Hero

Butter Chicken: Dairy and Soy

Thai Fried Rice with Chicken: Soy, fish, shellfish and wheat.

Macaroni Cheese: Wheat and dairy